;

Efl: il que j'efcriiKprefentement les chofes deffuis diftcs, a Fifi

que voftre Noble Difcrecion cn aic la Coignoififeunce, & en Or-
ceigne ce que bonnement fc femblera a faire.

Er noftre Sire Dieux, Trelliaut & Trefpuiffant Prince & ttiorr

Trefhonure & TrefgraCieux Seigneur, vous vuille jades avoir erif»

Sainte Guarde, & vous Doigne tresbonne Joieuffe vie & longe,?

parfaidte Saunite de Cuer & Corps , tout vos Sohais & Defirs^

pour fa bocne Grac-a.

T 2 Eferii*

IX.-
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liid.

De Vadiis Adarinariorum folvendis,

Tro Willielmo Chamberlain.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod
,

Cum Qiiindecim Librx & Quindecim Solidi, diledto nobis,

Wdlielmo Chatnherlapi , Magiftro Navis vocats Trinite de Huli,

pro Vadiis fuis ik Msrinariorum fuorum, nuper Velantium, cum
Navi, prxdidii, nobifcum, in Viagionoitro, verfusPartesTranf-

marinas (videlicet, pro Sex Septimanis, poft primam diem Augu-

fii, ukimo pr.eteritum) per Compotum, fecum faitum, per Jo-
kannem Ewrdon, de tempore prxdiciio, per Nos debeantur,

Nos
Pio Solutione Summx praediftx, prxfato Willielmo per Nos,

ex hac caufa, facienda, ordinare voientes, ut tenemur,

Concedimus quod idem Williehnus liabeat Soiutionem ejufdem

Summje, de Dcnarii<: noftris, de Parva Cuftuma noftra, ac de

Subfidio Trium Solidorum, de quolibet Doiio Vini, & Duode-

cim Denariorum de Libra, in Portu Viliae de Kyngefton fuper

HuU, provenientibus, per manus CoUedorum eorumdem Cuitu-

ma &ii Subfidii, pro tempore exiftencium, poftquim aliis Perfonis

de Summis, iibi, per No^, ante haec tempora, de Cuftuma &
Subfidio pr<edi(ais, per Literas noltras Patences aflignatis, plena-

jih fucrit fa[isfadum.

In cujus, &c
Ttfte Johanne Duce Bedforditt Cuftode Angiia: apud Weftmo-

naftermn octavo die Odobris.
Ter Billam Thefaurari^.

Pro Johanne Mftnklon.

T) EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^ Sciatis quoa,
Cum Vipinti & Dux Librae & Decem Solidi, dileao nobis,

Jokanni Muniton, Magiftro Navis, vocatae George de Lenn,
pro Vadiis fuis & Marinariorum fuorum, nuper velantium, cum
Navi pr:Bdi>!h , in Viagio noftro , verfus parces Tranfmarinas (vi-

delicet, pro Sex Septimanis, poft primum diem Au^ufti, ultim6

paneteritum) per Compotum, fecum fadtum , pa Johannem Ever-
don, de tempore prjedifto, per nos debcantur,

Nos,
Pro Solutione Summae prxdidae, praefato Johanni, per nos, ex

hac caufa, facienda, ordinare volentes, ut tenemur,
* Concedimus quod idem Johanves habeat Solutionem ejuf-

dem Summse , de Denariis noftris , de Cuftumis noftris in Portu

Villje de Lenn provenientibus
,
per manus Colledtorum earumdem

Cuftumamm, pro tempore exiltentium, poftquam aliis Perfonis de

Summis , libi, per Nos, ante hxc tempora, de Cuftumis praedi-

ftis, per Literas noftras Patcntes, aCTignatis, plenarie fuerit fatis-

fadtum.

In cujus, &c.
Tefte Johanne Duce Bedfordia Cuftode Angliac apud Weftmo-

ftafterium, duodccimo die Odtobris.

Per Billam Thefaurarite.

Pro Thoma Walsfh.

„•> D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^'"^- K Sciatisquod,

Cum Duodecim Librae Decem& ofto Denarii, dilefto rwbis

,

Thov:te Wasjh Magiftro Navis, vocace Gabrieil de WyncheKe,
pro Vadiis iuis & Marinariorum fuorum , nuper Velantium , cum
Navi praedic^a, nobifcum, in Viagio noftro, ultra Mare, videli-

cer, i^c. ut fupra,mufatis mutand s, ufque ibi, de Denariis noihis,

C^ tunc fc , de Cuftumis noftris in Portu Civitatis noftrae Londo-

tax, &c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Per Billam Thefaurarite.

R
Pro Thoma RHJfell.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciaris quod

,

Cum Novem Librx , Decem & Novem Solidi , & Sex Dena-

rii, diledonobis, Thomie :Ruffell , Magiftro Nayis, vocat^ Holi-

goft de Leen, pro Vadiis fuis & Marinariorum fuorum, nuper Ve-

lantium, cum Navi praedidta, nobifcum, in Viagio noftro, ver-

fus partes Tranfmarinas , &c ut fupra ufque ibi , de Denariis no-

ft'is, & tuac ftc, de Cuilumis noftris in Portu ViUse de Lcnn.

g^c. t/ fupra.

Tefte ut fupra. „ , _
Ter Billam Jhefauraria.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
Cuni Viginti & Qiiinque Libr«, & Qiiatuor Solidi, diIe£l:o

nobis, Joha?mi Syrach
.^ Magiftro Navis vocac.e M.try de London.

pro Vadiis fuis & Ma inariorum fuorum, naper Velantium, cuin
Navi prsdida, <irc. ut fupra ujque ihi , de Dcnar is noi^ris , <^
tu72c fic, de Curtumis noltns in Portu Civitatis noftrae Londoniae,
<^c, ut fupra.

Tefte ut lupra.

Ter Billam Thefaurarite.

Ann. D.
1415.

Hen. f.

Ibid.

R'

Tro Ada Dot.

EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
Ciim Quituor Librx & Quatuor Solidi, dile<3o nobis, Adie

Doo, Magiftro Balingerx vocatse Mary de Sandewich, pro Vadiis

fuis & Mminariorum (uorum, nuper Velantium, cum Balingera

prccdicla, nobilcum, in Viagio noftro, verfus parteiTranfmarinas,

Cfc. utfupra uf^ue ihi, de Denariis noftris, S- tunc ftc, de Subli-

dio Trium Solidoruni de Dolio, & Duodecini Denanorum de
Libra, in Portu Sandevvici, per manus ColiedorumejufdemSub-
fidii, pro teinporc exiltentium, c^c. ut fupra.

Telte Rege apud Weftmojiafterium , decimo die Februarii.

Fer BdlamTbefauraria.

Ibid.

R
* Pro Jfilliclmo Saunderfon.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis qu6d ,

• IX.

Ibid.

Cum Quindecim Librae, dileiito nobis. Willielmo Saunderfon,
Magiftro Navis vocatx Nicollas de Hull, pro Vadiis fuis, ^c.
utfupra ufque ihi, de I.ibra, ^ tunc ftc , in Portu Villae de Kyo-
geiron fuper Hull, pcr manus Colledlorum, c^f. ut fupra.

Teftc Rege apud Weftmonafterium , odlavo die Odtobris.

Per Billam Thefauraria

De RetjHefttt.

REX, univerfis & fmgulis Regibus, Principibus, Ducibus, Ann.D;
Marchionibu», Comicibus, Nobilibus, Baronibus, Dominis, 1415*

Vicecomitibus , Capitaneis, Caftellanis, Conftabuiariis, Guberna- •^" 3-

toribus Vicorum &'Fortalitiorum, & omnibus aliis Amicis & Be- "• f-

nivolis noftris, ac Populis, cujufcumque Status, Gradiis, Dignita- Fr«»c. 3;

tis , Prxeminentix , (eu Condttionis fuerint , ad quos praefentes Li- ^- f-

terx pervenerint, Saluem inomnium Salvatore. »». 8.

Cum, diledtus Armiger nofter, Nickolaut de Moriavo de Veni-

cia, procertis Negotiis e.vpediendis, ad longinquas Mundi partes

habeat fe transferre

,

Univerfitacem veftram multipliciter honorabilem , & quemlibec

veftriim per fe, attentius & efficaciiis quo ponfumus, Tenore Prx-

fentium, Requirimus & Rogamus quadnus,

Eundem Nicholaum, ciim ipfum per Regna, Dominia, & Po-
teftates vcftra , feu alicujus veftriim, tranlire contigerit, noftrai

M geftatis intuitu, & harum Literarum noftrarum fpeciaii inter-

ventu, prcpenfiiis recomendatum habentes

,

Eundem Nicholaum, cum Familiaribus , Equis, Bonis, Herne-

fiis,& Rebus fuis quibulcumque recipiatis, & inibi morari, feu

per eadem Regna, Dominia, & Potcitates, cum iibi placuerit , li-

bere , & abfque impedimento , feu perturbatiorie quacumque , re-

dire permittatis, iine Solutione Dacii, Pedagii, Gabelli, aut ali-

qua aperitione Manticarum, Literarum , feuHernefiorum, necnoa

falvum & iecurum Cundu(2um iibi, fi necefle fijerit, fuis Sump-
tibus, habere faciaiis,

Non inferentes eu':, nec quomodolibet inferri pcrmirtentes, in

Corporibus feu Bonis eorumdem, Danu^num, Impedimentum,

Violentiam, Injuiiam, Moleftiam, feu Gravamen; quin pocius

,

fi egeanc, eis, in eorum Agendis, miniftrare dignemini Conlilium,

Auxilium, & Favorem, ac Scortam, falvumque & fecurum Con-
ductum, per Paflus, Loca, & Dominia veftra, & cujuflibe: ve-

ftrum, rationabilibus Sumptibus & Expenlis,

Et, fi quid eis, in Perfonis vel Rebus, Injuriatum fuerit fquod